
社会福祉法人鶴守会 

清光苑デイサービスセンター 

管理者 清水 展 

 

 

デイサービス営業について今後の流れ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ご利用者様及び関係者の皆様にはご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ござ

いません。 

 

今後の流れを下記のとおりご連絡いたします。 

 

① ご利用者様およびデイサービス職員のＰＣＲ検査実施 

 令和４年７月２５日（月）午後 

※回収終了次第発送。 

 

② 検査結果判明 

 令和４年７月２７日（水）時間未定 

 

③ ご利用者様及び職員全員の陰性が確認とれた場合 

 令和４年４月２８日（木）よりデイサービス営業再開 

 

※検査結果次第で再開が延長となる場合もあります。 

また、デイサービス休業中に衛生専門会社により消毒を実施いたします。 

 

今後も引き続き感染予防に対応してまいります。 

引き続きご愛顧・ご指導のほどお願い申し上げます。 

 

連絡先 

清光苑デイサービスセンター 

049-287-4001 

担当：今井（いまい） 


